
102
102

Breibach − Lautzert − Puderbach

Gültig ab 10.01.2018

Haltestellen SR SR 
50.6
54.6
58.6
02.7
05.7
06.7
09.7
10.7
12.7

51.6
52.6
56.6
00.7
04.7

15.7
09.7
10.7

15.7 15.7
20.7 20.7

montags − freitags

Breibach Altenkirchener Str. ab
Ratzert Wilhelmstr.
Brubbach Hauptstr.
Seyen Ort
Niederwambach Lichtenthal
Niederwambach Steimeler Str.
Ascheid Mühlenstr.
Lahrbach Gartenstr.
Niederwambach Lahrbach Abzw.
Lautzert Hermannstr.
Lautzert Bismarckstr.
Rodenbach Schulstr.
Neitzert Rodenbacher Str.
Udert Friedrichstr.
Steimel Niederwambacher Str.
Steimel Klinik
Weroth Udertsweg
Steimel Lindenallee
Puderbach Schulzentrum an
SR = Mo−Fr an Schultagen in Rheinland−Pfalz

Mischa.Katzwinkel
Martin Becker



102
102

Puderbach − Lautzert − Breibach

Gültig ab 10.01.2018

Hinweis =:

Haltestellen SR k SR k SR k SR k =: SR k =: C−@ k 
05.14 33.15 33.16

25.11 25.12 25.13 35.15 35.16
30k.11 30k.12 30k.13 09k.14 40k.15 40k.16
31k.11 31k.12 31k.13 10k.14 41k.15 41k.16
32k.11 32k.12 32k.13 11k.14 42k.15 42k.16
36k.11 36k.12 36k.13 15k.14 46k.15 46k.16
39k.11 39k.12 39k.13 17k.14 49k.15 49k.16
41k.11 41k.12 41k.13 19k.14 51k.15 51k.16
45k.11 45k.12 45k.13 22k.14 55k.15 55k.16
46k.11 46k.12 46k.13 23k.14 56k.15 56k.16
49k.11 49k.12 49k.13 26k.14 59k.15 59k.16
52k.11 52k.12 52k.13 29k.14 02k.16 02k.17
54k.11 54k.12 54k.13 04k.16
55k.11 55k.12 55k.13 05k.16
57k.11 57k.12 57k.13 31k.14 07k.16 04k.17
58k.11 58k.12 58k.13 32k.14 08k.16 05k.17
01k.12 01k.13 01k.14 11k.16

34k.14 16k.16 07k.17
05k.12 05k.13 05k.14
09k.12 09k.13 09k.14

35k.14 17k.16 08k.17
13.12 13.13 13.14 36k.14 19.16 10.17

montags − freitags

Puderbach Verbandsgemeinde ab
Puderbach Schulzentrum
Steimel Lindenallee
Steimel Klinik
Weroth Udertsweg
Udert Friedrichstr.
Neitzert Rodenbacher Str.
Rodenbach Schulstr.
Lautzert Bismarckstr.
Lautzert Hermannstr.
Steimel Niederwambacher Str.
Niederwambach Lahrbach Abzw.
Ascheid Mühlenstr.
Lahrbach Gartenstr.
Niederwambach Steimeler Str.
Niederwambach Lichtenthal
Seyen Ort
Brubbach Wendeplatz
Brubbach Hauptstr.
Ratzert Wilhelmstr.
Ratzert Waldhof
Breibach Altenkirchener Str. an
SR = Mo−Fr an Schultagen in Rheinland−Pfalz C−@= Nur montags − donnerstags an Schultagen in Rheinland−Pfalz
k = Halt nur zum Aussteigen =: = Nicht am letzten Schultag vor den Ferien oder bei Zeugnisausgabe.

Mischa.Katzwinkel
Martin Becker


